
Id: ZBEHK-OFOQC-UNTAP-HXCAN-VCMDJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/211/11
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 25 lipca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie Gminy - Miasto Szczecin stałych obwodów głosowania 
oraz ustalenia ich numerów i granic 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (tj. Dz. U z 2010 r., Nr 176, poz.1190; zmiana: Dz. U z 2011 r. Nr 34 poz. 172) w związku 
z art. 29 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360; zmiany: Dz. U. z 2008 r. Nr 171 poz.1056; Dz. 
U. 2009 r. Nr 119 poz. 999; Dz. U z 2010 r., Nr 212 poz. 1385; Dz. U. z 2011 r., Nr 34 poz.172); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miasta Szczecin Nr XLVI/1143/10 z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie 
utworzenia na terenie Gminy – Miasto Szczecin stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic 
(Dz. Urz. Wojew. Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 41, poz. 891) wprowadza się następujące zmiany: 

1) z obwodu wyborczego Nr 164 wyłącza się następujące ulice: Alpejską, Andyjską, Beskidzką, Białej Mewy, 
Calineczki, Dolomitów, Filipinek, Gorce, Himalajską, Izerską, Jaworzynki, Kalinową, Karkonoską, 
Kaskadową, Kredową, Królowej Śniegu, Letniego Poranka, Limby, Lodowcową, Maciejkową, Miodową 191- 
dk, Morenową, Pienińską, Pirenejską , Podbórzańską, Rybiego Potoku, Sudecką, Słoneczne Wzgórze, 
Śródleśną, Świętego Mikołaja, Wakacyjną, Widokową, Zachodu Słońca, 

2) tworzy się obwód wyborczy nr 165 obejmujący ulice wymienione w pkt. 1, 

3) w związku ze zmianami, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2, dotychczasowe obwody głosowania oznaczone 
numerami od 165 do 189 otrzymują numery od 166 - 190, 

4) dodaje się ulice do następujących obwodów wyborczych: 

a) do obwodu wyborczego Nr 4 dodaje się ulicę Storczykową 

b) do obwodu wyborczego Nr 27 dodaje się ulicę Leśna Polana 

c) do obwodu wyborczego nr 54 dodaje się ulicę Barbakan 

d) do obwodu wyborczego nr 63 dodaje się ulicę Grudziądzką 33 

e) do obwodu wyborczego nr 167 dodaje się ulicę Małej Syrenki 

f) do obwodu wyborczego nr 190 dodaje się ulice: Alabastrową i Biwakową 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do wiadomości w sposób miejscowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra


